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Merk: Essentials by Cosy & Trendy
Model: 6695376

€ 1,50

5
54

97
Omschrijving

5411159

5 %411159

Essentials, vervaardigd uit wit porselein, omvat een compleet basisassortiment en is geschikt
voor de dagelijkse tafel alsook voor de receptietafel. De artikelen hebben simpele, uitgepuurde
vormen en zijn stevig zonder aan finesse in te boeten.

Specificaties

FYSIEKE KENMERKEN
Kleur Wit Materiaal GEHARD GLAS

Productfiche Essentials by Cosy & Trendy Essentials Eierdopje D5.3xh6.8cm 28/07/2024
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